16-02-2024 00:35:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista, o estado bastante precário da rodovia em referência, com
vários buracos, muitos deles demasiadamente profundos, causando avarias aos veículos que trafegam diariamente pela
via; além de colocar em risco a vida de estudantes e servidores da IFTM e da Escola Municipal Sobradinho e dos
demais usuários da rodovia.

solicitação de recapeamento asfáltico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-10-2018

RODOVIA COMUNITÁRIA NEUZA REZENDE, DISTRITO INDUSTRIAL, 38.402-360,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM TODA SUA EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 9264/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total